ПРОТОКОЛNS {
общего собрания собственников помешений

в доме Nn 4 no уп"ч. 4r , г.Котовска

пf, 2017 г. г.Котовск

Вид общего собрания: годовое
Форма проведения общего собрания: очное голосование
.Щата проведениrI общего собрания: n Г , 17 r.

ооо <Жилищное хозяйство>> (z.KomoBcK, ул. Окmябрьсксlя,

оý#lуПлоЩаДЬ поМеЩений многоквартирIIого дома состав """, ///fr/ кв.м. и cocTaBJuIeTLl'{a голосов (l голос приравнивается в 10 кв.м,).

Принимало rIастие в голосовании собственникоВ помещений в многоквартирно_М доr" d
человек(а), которые явJIяются собственниками помещений общей.rпощuдi16, d.?& {
кв.м., что составл"е, ,5 Ч % (4/rолосов) площади помещений многоквартирного дома.

Председатель общего собрания - йап-о/ь собственник кв. JrlЪ

Место проведения: г.Котовск, ул.

: Инициатор общего собрания: УО
d.l ]д)

СекретарЬ общего собрания furrrJrВqrr-l , собственник кв. Jф

Повестка дня:
1. отчет ооо <Жилищное хозяйство> по выполнению договора управления за 2016 год.
2. Выбор Совета дома, продседатеrrя Совета дома и наделение его полномочиями.
3. Определение срока действия полномоtIий Совета многоквартирного дома.

Кворума нет. Собрание не правомочЁо принимать решения по вопросzlм повестки дня.

Один экземпляр отчета уцравJIяющей организации перед
^" 'DПД/а- О/ el,JD,

собственнику кв. Nэ _t3_дJIя ознакомления с ним остчlльньIх собственников дома.

(подпись).

председатель общего собрания d#"-- , ,rr"ы* аU. ,

Секретарь общего собрания /Э э ' Тg^-rrХuа^Л- -Ц t i'ri